
                                                                                                          
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

 (XXV сесія VIІ скликання) 
 

 

 23 листопада  2018 року    м. Кривий Ріг      №  258  

 

 

Про внесення змін до рішення Саксаганської районної у місті ради 

від 25 грудня 2015 року № 8 «Про затвердження Регламенту 

Саксаганської районної у місті ради» 
 

Керуючись ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у 

зв’язку з виробничою необхідністю, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Унести зміни у додаток до рішення Саксаганської районної у місті ради 

від 25 грудня 2015 року № 8 «Про затвердження Регламенту Саксаганської 

районної у місті ради», виклавши пункт 1 у розділі ІІІ «Депутат ради» статті 14 

«Депутатська кімната» у новій редакції, а саме: «1. Для роботи органів ради у 

приміщенні виконкому Саксаганської районної у місті ради (вул. Володимира 

Великого, 32, перший поверх, кабінет 119) виділяється депутатська кімната, що 

обладнана необхідними меблями та засобами зв’язку».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на 

заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


